[image: Описание: Собака м]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]17.08.2021
	                              с. Туруханск                                             № 628 - р

О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 24.06.2021 № 519-р «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной     2019-nCoV, на территории Верхнеимбатского сельсовета»

Во исполнение решения рабочей группы для координации реализации мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Туруханского района, согласно протокола заседания от 16.08.2021, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Туруханского района от 24.06.2021 № 519-р «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Верхнеимбатского сельсовета»:
1.1. Возобновить с 18 августа 2021 на территории Верхнеимбатского сельсовета деятельность учреждений культуры по проведению коллективных, групповых занятий, спортивных, культурных и массовых мероприятий.
1.2. Пункт 1 распоряжения признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туруханского района 					                 О.И. Шереметьев
image1.wmf